
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j.: 5048/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1219/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 23021/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1219/2023 u Objednatele) ze dne 25.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo") 
byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Havlíčkův Brod 
ST MES - oprava” .

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.14 tohoto 
znění:

3.14 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.04.2023 bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

29 025 500,00 Kč
1 814 874,32 Kč
1 125 513,28 Kč

427 757,93 Kč
70 800,10 Kč

293 017,27 Kč
- 617 427,88 Kč
- 327 992,65 Kč
- 78 186,03 Kč
- 37 577,80 Kč

- 109 424,50 Kč
31 586 854,04 Kč
6 633 239,34 Kč

38 220 093,38 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 5 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 5 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn

Za Objednatele: 22.02.2024 Za Zhotovitele: 22.02.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby:
Příloha č. 2 k ZL č. 5 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/
K

1 až 12 ZL č. 1 až 4 29 025 500,00 3 438 945,63 1 061 184,36 31 403 261,27

14 SO 01.01.01 20 850 012,81 83 450,17 0,00 20 933 462,98 N

16 SO 01.01.03 1 150 817,32 15 970,75 0,00 1 166 788,07 N

17 SO 01.01.01 20 850 012,81 150 258,65 0,00 21 000 271,46 N

18 SO 01.01.01 20 850 012,81 12 081,13 0,00 20 862 093,94 N

19 SO 01.01.01 20 850 012,81 0,00 26 320,00 20 823 692,81 N

21 SO 01.01.01 20 850 012,81 31 256,57 0,00 20 881 269,38 N

22 SO 01.01.01+03. 22 000 830,13 0,00 83 104,50 21 917 725,63 N

Celkem: SoD 29 025 500,00 3 731 962,90 1 170 608,86 31 586 854,04



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

Vícepráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 0,00 677 829,70 0,00
2 0,00 7 584,91 0,00 0,00
3 0,00 852 382,22 0,00 0,00
4 0,00 0,00 277 077,49 0,00
5 0,00 613 375,20 0,00 0,00
6 0,00 0,00 156 094,42 0,00
7 0,00 356 043,66 0,00 0,00

5čl 0,00 135 872,50 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 62 655,03
9 0,00 72 659,30 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 156 571,10
11 0,00 12 882,10 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 57 918,00
14 0,00 0,00 0,00 83 450,17
16 0,00 0,00 0,00 15 970,75
17 0,00 150 258,65 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 12 081,13
19 0,00 0,00 0,00 0,00
21 0,00 0,00 0,00 31 256,57
22 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.5: Vícepráce Méněpráce

§ 100 0,00 0,00
§ 222/4 150 258,65 0,00
§ 222/5 0,00 0,00
§ 222/6 142 755,52 109 424,50

celkem 293 017.27 109 424.50
saldo ZL č. 5 183 592,77 0,633%
saldo ZL č. 1 až 4 2 377 761,27 8,192%
Saldo celkem 2 561 354.04 8.824%

Celkem ZL 1 až ZL 4 dle způsobu zatřídění:
§ 100 0,00%

§ 222/4 9,48%
§ 222/5 5,32%
§ 222/6 2,09%



Méněpráce

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6
1 0,00 0,00 398 631,71 0,00
2 0,00 405,96 0,00 0,00
3 0,00 197 057,51 0,00 0,00
4 0,00 0,00 21 332,70 0,00
5 0,00 266 769,19 0,00 0,00
6 0,00 0,00 12 599,14 0,00
7 0,00 48 624,32 0,00 0,00

5čl 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 22 007,80 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 56 178,23
11 0,00 16 289,80 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 21 288,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 26 320,00
21 0,00 0,00 0,00 0,00
22 0,00 0,00 0,00 83 104,50

Celkem dle způsobu zatřídění ZL č.5: Vícepráce Méněpráce

§ 100 0,00% 0,00% 0,00%
§ 222/4 0,52% 0,52% 0,00%
§ 222/5 0,00% 0,00% 0,00%
§ 222/6 0,87% 0^9^ 0,38%

1,010% 0,377%



SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 20 850 012,81 Kč

SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře

ZL č.5 , ZBV č. 14 - kontrolní dvířka do podhledu, požární prostup SO 01

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová soustava /  

Zdroj položky Název položky/dílu MJ Množství
| množství | Cenazměna po změně

Jednotková | Celkem
1 1

998763301 SoD E_l_ l/259 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 9,803 0,029 9,832 4 4 8 5 ,0 0 43  9 6 6 ,4 6  Kč|

Součet

H
i

iH
1

LU(0N 43 966,46 Kč

Nové položky

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

83 450,17 Kč 0,00 Kč 20 933 462,98 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

130,07 Kč 0,00 Kč 130,07 Kč

130,07 Kč 0,00 Kč 130,07 Kč

54 605,50 Kč 0,00 Kč 54 605,50 Kč
3 929,60 Kč 0,00 Kč 3 929,60 Kč
7 714,00 Kč 0,00 Kč 7 714,00 Kč
15 732,00 Kč 0,00 Kč 15 732,00 Kč

408,00 Kč 0,00 Kč 408,00 Kč
931,00 Kč 0,00 Kč 931,00 Kč

83 320,10 Kč 0,00 Kč 83 320,10 Kč

W51 IK W51 kalkulace P o ž á rn í u cp á v k y  ív iz  s a m o s ta tn á  k a lk u la c e j kpl 0,000 1,000 1,000 5 4 6 0 5 ,5 0 0 ,0 0

W52 IK W52 kalkulace P ro t ip o ž á rn í v e n t il d o  m .č. N S 0 8  ív iz  sa m o s ta tn á  k a lk u la c e j kpl 0,000 1,000 1,000 3 9 2 9 ,6 0 0 ,0 0

W53 763172352 CS ÚRS 2023 02 M o n tá ž  d v íře k  re v izn íc h  ie d n o p lá š ťo v v c h  S D K  k c í v e l. 3 0 0  x  30 0  m m  p ro  p o d h le d y kus 0,000 19,000 19,000 4 0 6 ,0 0 0 ,0 0

W54 59030711 CS ÚRS 2023 02 d v ířk a  re v iz n í ie d n o k ř íd lá  s a u to m a t ic k ý m  z á m k e m  3 0 0 x 3 0 0 m m kus 0,000 19,000 19,000 8 2 8 ,0 0 0 ,0 0

W55 763172353 CS ÚRS 2023 02 M o n tá ž  d v íře k  re v izn íc h  ie d n o p lá š ťo v v c h  S D K  k c í v e l. 4 0 0  x  4 0 0  m m  p ro  p o d h le d y kus 0,000 1,000 1,000 4 0 8 ,0 0 0 ,0 0

W56 59030712 CS ÚRS 2023 02 d v ířk a  re v iz n í ie d n o k ř íd lá  s a u to m a t ic k ý m  z á m k e m  4 0 0 x 4 0 0 m m kus 0,000 1,000 1,000 9 3 1 ,0 0 0 ,0 0

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

N á z e v  s ta v b y : H a v líč k ů v  B ro d  S T  M E S  - o p ra v a CELKEM 1 150 817,32 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

S O  0 1 .0 1 .0 3  - a r e á lo v á  d e š ťo v á  k a n a liz a c e  

Z L  č .5  , Z B V  č .1 6  - z á b r a n a  p ro t i v je z d u  S O  03

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství
Cena

změna po změně
Jednotková | Celkem

1 | R3018 | SoD E 1 6/79 | Nátěry syntetické (žluté) potrubí do DN 50 Z +2x email I m I 5,000 | 6,800 | 11,800 | 207,00 | 1 035,00 Kč

Nové položky

1 1
WS7 131111323 CS ÜRS 2024 01 Vrtání iamek oro olotové slouokv D Dřeš 200 do 300 mm ručně s mechanickým vrtákem m 0,000 2,000 2,000 152,00 0,00 Kč
W58 275313611 CS ÜRS 2024 01 Základové Datkv z betonu tř. C 16/20 m3 0,000 0,180 0,180 3910,00 0,00 Kč
W59 767163121 CS ÚRS 2024 01 Montáž Dřímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině m 0,000 6,800 6,800 1610,00 0,00 Kč
W60 55283904 CS ÚRS 2024 01 trubka ocelová bezešvá hladká iakost 11 353 5ix4.0mm m 0,000 7,000 7,000 264,00 0,00 Kč
W61 789431211 CS ÚRS 2024 01 Provedení žárového stříkání potrubí do DN 50 Zn 50 um m2 0,000 1.068 1.068 711,00 0.00 Kč

Součet 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

15 970,75 Kč 0,00 Kč 1 166 788,07 Kč

vícepráce mé ně práce Cena po změně

0,00 Kč 2 442,60 Kč¿  W .D U  P.C

10 948,00 Kč
1 848,00 Kč

10 948,00 Kč
1 848,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



S O U P I S  P R A C Í  /  R O Z P O Č E T C E N A  D LE  S O D

Název stavby: Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELK EM 20 850 012,81 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

SO 01.01.01 - sklady, dílny, kanceláře

Z L  č.5 , ZBV  č. 17 - podlahy m.č. 1.01, 1.44 a 1.45 dodatečné štěrkování 
vysoceú nosnou stěrkou SO 01

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroi položky
Název polož ky/dílu MJ Množství

množství Cena
změna po změně

Jednotková | Celkem

i 776111311 SoD E 1 1/316 346.329 185.448 531,777 23,00 7 965,57
2 776121321 SoD E 1 1/317 m2 346,329 185,448 531,777 63,00 21 818,73
3 998776101 SoD E 1 1/326 t 4,275 1,567 5,842 3400,00 14 535,00

150 258,65 Kč

v íc e p rá c e m é n ě p rá ce Cena  po zm ěn ě

4 265.30 Kč 0.00 Kč 12 230.87 Kč
11 683,22 Kč 0,00 Kč 33 501,95 Kč
5 327,80 Kč 0,00 Kč 19 862,80 Kč

N o v é  p o lo žk y

1 1
Sešívání trhlin v betonových nodlahách ocelovými snonkami ve vzdáleností nřes 15 do 20 cm rn 0.000 17.300 17.300 638,00 0,00 Kč 11 037.40 Kč 0.00 Kč 11 037.40 Kč

W63 776141222 CSÚRS 2024 01 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů 
oevnosti 35 MPa tl Dřeš 3 do 5 mm m2 0,000 185,448 185,448 636,00 0,00 Kč 117 944,93 Kč 0,00 Kč 117 944,93 Kč

S o u če t 0 ,0 0  Kč ■ 0 ,0 0  Kč

P o d p is : sp e c ia lis ta  z h o to v ite le P o d p is : T D S



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

12 081,13 Kč 0,00 Kč 20 862 093,94 Kč

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

N á z e v  s ta v b y :

N ázev  S O /PS : 

N ázev  zm ěny:

H a v líč k ů v  B ro d  S T  M E S  - o p ra v a CELKEM 20 850  012 ,81  Kč

S O  0 1 .0 1 .0 1  - s k la d y ,  d í ln y ,  k a n c e lá ř e

Z L  č .5  , Z B V  č . 18 - o m ít k y  s tě n  s v ě t l ík u  m .č .  1 .0 6  S O  0 1

Poř.
č ís lo

Kód
p o lo žky

C e no vá  
so u s ta va  /  

Z d ro j p o lo žky

N á ze v  p o lo žky /d ílu M J M n o žs tv í
m n o žs tv í

C e na
zm ě na po zm ě ně

Je d n o tk o v á  | C e lk em

i 612131321 SoD E 1 1/53 Penetrační d isperzn í nátěr vnitřních stěn nanášený stro ině m2 2 340,884 24,442 2 365,326 55,00 128 748,62
2 612142001 SoD E 1 1/58 Pletivo skloviákn ité  vn itřních stěn vtlačené do tm elu m2 2 340,884 24,442 2 365,326 220,00 514 994,48
3 612311131 SoD E 1 1/63 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťkv do 3 mm m2 1 612,704 24,442 1 637,146 120,00 193 524,48

4 949101111 SoD E_l_l/114 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížen í do 150 kq/m2

m2 2 086,425 6,739 2 093,164 60,00 125 185,50

5 998011001 SoD E 1 1/208 Přesun hmot pro budovy zděné v  do 6  m t 627,491 0,212 627,703 200,00 125 498,20
6 784181121 SoD E 1 1/345 Hloubková iednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v m ístnostech v do 3,80 m m2 1 697,583 24,442 1 722,025 21,00 35 649,24

7 784211101 SoD E_l_l/346 Dvojnásobné bílé malby ze sm ěsí za mokra výborně oděruvzdorných v 
m ístnostech v do 3,80 m

m2 2 484,363 24,442 2 508,805 60,00 149 061,78

vícepráce méněpráce Cena po změně

1 344,31 Kč 0,00 Kč 130 092,93 Kč
5 377,24 Kč 0,00 Kč 520 371,72 Kč
2 933,04 Kč 0,00 Kč 196 457,52 Kč

404,34 Kč 0,00 Kč 125 589,84 Kč

42,40 Kč 0,00 Kč 125 540,60 Kč
513,28 Kč 0,00 Kč 36 162,52 Kč

1 466,52 Kč 0,00 Kč 150 528,30 Kč

12 081,13 Kč 0,00 Kč 1 284 743,43 Kč

Nové položky

1 11 11 1
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 26 320,00 Kč 20 823 692,81 Kč

-2 6  320,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 26 320,00 Kč 0,00 Kč¿O  ¿¿U,UU 1\C

HEEX

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

31 256,57 Kč 0,00 Kč 20 881 269,38 Kč

31 256,57 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

8 381,88 Kč 0,00 Kč 33 619,87 Kč

Nové položky

1 1
W62 632683113 CS ÚRS 2024 01 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm m 0,000 19,600 19,600 638,00 0,00

W64 783927161 CS ÚRS 2024 01 Krycí dvoinásobný akrylátový nátěr betonové podlahy m2 0,000 53,730 53,730 193,00 0,00

Součet 0,00 Kč

12 504,80 Kč 0,00 Kč 12 504,80 Kč

10 369,89 Kč 0,00 Kč 10 369,89 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CENA DLE SOD

N á z e v  s ta v b y :

N ázev  SO /PS : 

N ázev  zm ěny:

H a v líč k ů v  B ro d  S T  M E S  -  o p ra v a CELKEM 22 000  830 ,13  Kč

S O  0 1 . 0 1 . 0 1  -  s k la d y , d íln y , k a n c e lá ř e
Z L  č .5  , Z B V  č . 2 2  -  m é n ě p rá c e  -  o d p o č e t  v ý p ln ě  s p á r  o p r a v y  a s fa lt o v é  p lo c h y  S O  

O l  a S O  0 3 ______________________________________________________________________________________________________

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová soustava 
/  Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
množství Cena

zm ěna po zm ěně
Jednotková | Celkem

i R1001 SoD E 1 1/107 VvDlň sDár v živičném  krvtu Družnou biitum enovou hmotou m 178,030 -178,030 0,000 320,00 56 969,60
2 R1204 SoDSO 01.01.03/77 Výplň spár v živičném krytu pružnou bitumenovou hmotou m 103,300 -103,300 0,000 253,00 26 134,90

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 83 104,50 Kč 21 917 725,63 Kč

více práce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 56 969,60 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 26 134,90 Kč 0,00 Kč

Nové položky

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



Havlíčkův Brod ST MES oprava 
SO-01.01.01 - Dílny, sklady, kanceláře 

Individuální kalkulace položky č. W51 "WWW'

Materiál: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem
Požární ucpávka - 
Ucpávka plastového 
potrubí průměr 20 - stěna

ks 1
1 139,00 Kč 1 139,00 Kč

Požární ucpávka - 
Ucpávka plastového 
potrubí pr 40 - stěna

ks 1
1 910,00 Kč 1 910,00 Kč

Požární ucpávka - 
Ucpávka plastového 
potrubí průměr 60 - stěna

ks 1
2 387,00 Kč 2 387,00 Kč

Požární ucpávka - 
Ucpávka plastového 
potrubí průměr 40 - strop

ks 3
1 199,00 Kč 3 597,00 Kč

Manžeta - Ucpávka 
plastového potrubí 
průměr 160 - strop

ks 5

4 952,00 Kč 24 760,00 Kč

Požární ucpávka 
kabelových rozvodů - 
Ucpávka kabelového 
žlabu 100x100 - 
stěna/strop

ks 2

1 550,00 Kč 3 100,00 Kč

Požární ucpávka 
kabelových rozvodů - 
Ucpávka kabelového 
žlabu 100x150 - 
stěna/strop

ks 1

1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

Požární ucpávka 
kabelových rozvodů - 
Ucpávka kabelového 
žlabu 150x150 - 
stěna/strop

ks 1

2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

Požární ucpávka 
kabelových rozvodů - 
Ucpávka kabelového 
žlabu 100x200 - 
stěna/strop

ks 1

2 250,00 Kč 2 250,00 Kč

1 celkem 43 343,00 Kč

1 1
Doprava: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Doprava
km 220 12,00 Kč 2 640,00 Kč

1 celkem 2 640,00 Kč

1 1
Montáž: profese: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

Kontrola
provozuschopnosti 1-20 
ks kpl 1

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

1 celkem 1 500,00 Kč

1 1
Stroje: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem

1 | celkem 0,00 Kč

1 1
OPN: měrná jednotka množství cena m.j. cena celkem






		2024-02-23T05:40:24+0000




